LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO
DO SETOR DE ENDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 048/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 800,00 (Oitocentos reais)
mensal, totalizando o valor de R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos
reais), conforme itens descritos abaixo e de acordo com as ordens de
serviços emitidas.
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Und. Orçamentária 02.007 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Ação 2052 Manutenção do Programa de Vigilância Epidemiológica